ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:            /UBND-TBXH

V/v tuyển dụng lao động phổ

thông cho Công ty TNHH

PEGATRON Việt Nam

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày        tháng 6 năm 2022

          Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1719/SLĐTBXH-LĐVL ngày 30/5/2022 của Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thanh Hóa về việc tuyển dụng lao động

phổ thông cho công ty TNHH PEGATRON Việt Nam.

Phó Chủ tịch UBND huyện Lê Quang Trung có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu UBND các xã, thị trấn phối hợp với Công ty TNHH

PEGATRON Việt Nam tuyển lao động phổ thông trên địa bàn đưa đi làm việc

cho công ty tại địa chỉ lô đất CN3A, khu công nghiệp DEEPC 2A, thuộc khu

kinh tế Đình Vũ, Cát Hải, phường Đông Hải, quận Hải An, thành phố Hải

Phòng.

Số lượng: Không giới hạn số lượng lao động (đi làm công nhân sản xuất

lắp ráp, công nhân SMT "sản xuất bản mạch", công nhân ép nhựa)..

2. Thời gian tuyển: Từ nay cho đến 31/12/2022.

3. Công ty TNHH PEGATRON Việt Nam có trách nhiệm đào tạo, bố trí

việc làm và thực hiện đầy đủ các chế độ, quyền lợi cho người lao động theo

đúng quy định của pháp luật lao động.

Yêu cầu UBND các xã, thị trấn thông báo thông tin tuyển lao động của

công ty TNHH PEGATRON Việt Nam trên các phương tiện thông tin đại chúng

để người lao động tại địa phương được biết và đăng ký tham gia dự tuyển. (Chi

tiết thông tin theo Văn bản số PVN-202205-0025 ngày 13/5/2022 của Công ty

TNHH PEGATRON Việt Nam về việc xin phép tuyển dụng lao động trên địa bàn

tỉnh Thanh Hóa gửi kèm)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Lê Quang Trung - PCT UBND huyện (để b/c);

- Lưu: VT, LĐTBXH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Đăng Huy

		Huyld.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-13T17:01:09+0700

		2022-06-14T08:41:04+0700

		2022-06-14T08:41:17+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-14T08:41:41+0700